Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
 Р Е Ш Е Н И Е

от «20 »марта 2019г.                                                                                  №145
О  продаже объекта недвижимого имущества муниципальной  собственности без объявления цены
В целях исполнения решения Совета муниципального района «Карымский район» от 21 декабря 2017 года №42 «О  Прогнозном   плане  приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский  район»   на   2018 год», в связи с признанием торгов по продаже объекта недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» посредством публичного предложения несостоявшимися (протокол рассмотрения заявок на участие в  торгах по продаже объекта недвижимого имущества муниципальной собственности посредством  публичного предложения изв.№191218/1057480/01), в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 18 июня 2015 года № 234, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального   района   «Карымский   район» р е ш и л:
1. Провести продажу объекта недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», указанного в приложении, без объявления цены.
2. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» организовать проведение продажи объекта недвижимого имущества муниципальной собственности без объявления цены, в соответствии с порядком установленным действующим законодательством.
3. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить в информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, сайте администрации муниципального района «Карымский район» www.карымское.рф.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района

«Карымский район»                                                                        Г.А.Ванчугов

Глава муниципального

района «Карымский район»                                                     А.С.Сидельников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

района «Карымский район»
№145 от «20» марта 2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества  муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»,

в отношении которых проводятся торги

	№

Лота
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский р-н, Дарасун пгт, ул. Молодежная, 6, пом.5
	общая площадь 253,8 кв.м
75:08:070138:448